第１号様式（第３条関係）
	課長
	ＧＬ
	担当

（表）
地域優良賃貸住宅入居申込書
	[bookmark: _GoBack]希望住宅

	受付番号

	年　　月　　日
九重町長　殿
九重町地域優良賃貸住宅の設置及び管理に関する条例の規定に基づいて、下記のとおり申込みます。
　この申込書に記載した事項は、すべて事実に相違ないことを誓約します。
　この申込書において、虚偽の記載をしたときは、地域優良賃貸住宅の入居の申込みを無効とされ、又は地域優良賃貸住宅の入居の決定を取り消されても審査請求を行いません。

	現住所
	〒
	市 町
郡 村

電話　　　－　　　－
携帯　　　－　　　－

	フリガナ
	㊞
	生年
月日
	明 大
昭 平
	年　　月　　日
(　　歳)

	申込者氏名

	勤務先所在地
名称

勤務先電話（　　　－　　　－　　　）

	入居する世帯員等

	続柄
	氏名
	生年月日
	職業
	勤務先又は学校名
	年間所得金額
	備考

	同居する親族
	本人

	別居扶養親族

	□子育て世帯　　　□新婚世帯
	①年間所得金額合計
	円

	②控除額
扶養・同居親族控除
老人扶養控除
特定扶養親族控除
障害者控除
特別障害者控除
寡婦(寡夫)控除
控除額合計

万円×　人＝ 　万円
万円×　人＝ 　万円
万円×　人＝ 　万円
万円×　人＝ 　万円
万円×　人＝ 　万円
万円×　人＝ 　万円
　万円
	③公営住宅法の規定による所得

①所得額　　　　　　　　　　　円
－②控除額　　　　　　　　　　　円
所得年額　　　　　　　　　　　円／年
所得月額　　　　　　　　　　　円／月

認定所得　　　　　　　　　　　円

太枠の部分に記入してください。
裏面あり
（裏）
	現在居住している住宅の状況

	現在居住している住宅の種類（該当するものに○を付けてください）
１　民間アパート・賃貸マンション
２　寮
３　借間・下宿
４　社宅
５　その他（具体的に記載してください）
　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	現在居住している住宅の間取り

	現在居住している住宅の家賃

記入上の注意
「入居する世帯員等欄」について
１　住宅に入居する家族と、同居しないが扶養している親族（たとえば、寮や下宿から通学している子供）がいれば、その親族についても記入してください。
２　世帯員（同居・別居どちらでも）に、障がい者等に該当する人がいる場合は、その級又は程度を備考欄に記入してください。
３　「年間所得金額」の欄は、市町村で発行しています、所得証明書の世帯員それぞれの総所得金額を記入してください。
　　※市町村の発行している所得証明書の所得金額が現在の収入状況と違う場合（前年の中途以降に退職、転職、就職等）、現在の収入状況がわかる書類を添付してください。
　　※退職所得、一時所得、雑所得等で一時的な収入（おおむね１年以内の期間ごとに継続的に得る収入でないもの）については記入しないでください。
添付書類
　１　誓約書（第２号様式）
　２　世帯員全員（１６歳未満及び学生を除く。）の所得証明書
　３　町税等納付状況調書（第３号様式）及び納税証明書等
　４　世帯員全員の住民票（省略のないもの。筆頭者、続柄のわかるもの。）
　５　地域優良賃貸住宅使用料減額申請書（第１６号様式）
（以下該当のある人のみ）
　５　市町村が発行する所得証明書の所得金額が現在の収入状況と違う場合、現在の収入状況がわかる書類
　６　新婚世帯の場合、戸籍謄本全部事項証明書
　７　世帯員（同居・別居どちらでも）に、障がい者等に該当する人がいる場合は、手帳の写し等
　８　寡婦・寡夫の証明が所得証明でできない場合、配偶者との死別・生別がわかる書類
　９　同居者に学生がいる場合、学生証の写し又は在学証明書
※その他、
　地域優良賃貸住宅の入居にあたっては、独立の生計を営む連帯保証人２名が必要です。